РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2016г. с. Городыя № 9 7

«О рассмотрении Отчета Главы администрации
Городенского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Городенское сельское
поселение Конаковского района Тверской области»,

Совет депутатов Городенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет Главы администрации Городенского
сельского поселения.

Глава
Г ороденского сельского поселения